Press Release

平成 27年６月 12日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  取締役社長   藍澤  基彌

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 事 業 戦 略 本 部 長 兼

企 画 部 長   大 石  敦

   （TEL: 03-3272-3421）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（発令日：平成 27 年 6 月 26 日）

氏 名 新 職 旧 職

山下 雅明

（新任）

執行役員

西日本営業本部長
西日本営業本部長

以 上